Cantidad Unidad Precio Monto

292 DISTRIBUIDORA EL TORO Cliente  Contado

descuentoClv prod y serv  DescripcionId Venta

601 General de Ley Personas Morales

46.706  21.725208  1,014.694480 0.0015101515  07  PREMIUMLTR Litro  248796

Subtotal

Total

Importe con letra:

$1,171.85

$157.16

UN MIL CIENTO SETENTA Y UNO  PESOS CON 85/100 M.X.N.

Observaciones:

002 I.V.A. 16%

1,014.69

Descuento

$0.00

$0.00

IVA  Retenido

ISR  Retenido

0.00

Timbre Fiscal Digital